ỦY BAN NHÂN DÂN                   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

    TỈNH BÌNH ĐỊNH                                   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số:           /UBND-KT                             Bình Định, ngày       tháng  4  năm 2021

V/v chủ trương điều chỉnh, bổ sung

thiết kế dự toán hệ thống đèn chiếu

sáng dự án Khu tái định cư Vinh

Quang, huyện Tuy Phước

    Kính gửi:

- Sở Xây dựng;

- Sở Kế hoạch và Đầu tư;

- Sở Công Thương;

- Ban QLDA Nông nghiệp và PTNT;

- UBND huyện Tuy Phước.

Xét đề nghị của Ban QLDA Nông nghiệp và PTNT tại Văn bản số

205/BQL-ĐHDA ngày 12/4/2021 về việc xin chủ trương điều chỉnh, bổ sung thiết

kế dự toán hệ thống đèn chiếu sáng dự án Khu tái định cư Vinh Quang, huyện Tuy

Phước, Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

1. Đồng ý chủ trương cho điều chỉnh, bổ sung thiết kế dự toán hệ thống đèn

chiếu sáng dự án Khu tái định cư Vinh Quang, huyện Tuy Phước từ loại đèn

Sodium công suất 150W (ánh sáng vàng) sang loại đèn LED, công suất 90W,

nhằm tiết kiệm điện năng tiêu thụ, thuận lợi trong công tác quản lý, vận hành, thân

thiện với môi trường, tăng tuổi thọ sử dụng; kinh phí sử dụng từ nguồn dự phòng

chi đã phân bổ vào gói thầu xây lắp theo như đề xuất của Ban QLDA Nông nghiệp

và PTNT tại văn bản nêu trên.

2. Ban QLDA Nông nghiệp và PTNT chịu trách nhiệm tổ chức lập điều

chỉnh, bổ sung thiết kế dự toán, trình thẩm định, phê duyệt để triển khai thực hiện

theo đúng các quy định hiện hành của Nhà nước.

 Thủ trưởng các cơ quan liên quan tổ chức triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:                                                           KT. CHỦ TỊCH

- Như trên;                      PHÓ CHỦ TỊCH
- CT, PCT N.T.C.Hoàng;

- CVP, PVPKT;

- Lưu: VT, K6, K10, K14.

         Nguyễn Tự Công Hoàng

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-04-12T13:47:25+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Phan Đình Hải<phandinhhai-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2021-04-12T14:21:26+0700

		2021-04-12T14:27:34+0700

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-04-12T15:10:03+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-04-12T15:10:03+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-04-12T15:10:04+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!